RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 035/2021
Processo n. ° 23864/2021
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES/MT publicada em 14/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia 24/05/2021, sendo o objeto ”Registro de Preços para a aquisição de insumos a serem utilizados pelos usuários do CIAPS – Adauto Botelho incluindo Unidade I, Unidade III, Lar Doce Lar, CAPS AD e CAPSI”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	QTD
	UNID
	MARCA
	VALOR UNIT. R$
	VALOR TOTAL R$

	DISBRANCO COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ 33.823.751/0001-67
	01
	6.000
	PC
	CLIN OFF
	R$ 1,97
	R$ 11.820,00

	02
	6.000
	UN
	MAXICOR
	R$ 0,90
	R$ 5.400,00

	11
	6.000
	CP
	ICE FRESH
	R$ 13,90
	R$ 83.400,00

	12
	3.000
	UN
	FIXED
	R$ 4,00
	R$ 12.000,00

	14
	5.000
	UN
	MEDFIO
	R$ 0,89
	R$ 4.450,00

	19
	400
	UN
	SBRISSA
	R$ 2,20
	R$ 880,00

	25
	100
	KG
	PLASMEL
	R$ 35,00
	R$ 3.500,00

	28
	300
	UN
	PARANA
	R$ 0.48
	R$ 144,00

	TOTAL
	R$ 121.594,00

	RUBENS DANTAS NETO
CNPJ 10.417.609/0001-14
	03
	500
	PAR
	PRÓPRIA
	R$ 7,00
	R$ 3.500,00

	04
	500
	PAR
	PRÓPRIA
	R$ 7,00
	R$ 3.500,00

	05
	700
	PAR
	PRÓPRIA
	R$ 7,00
	R$ 4.900,00

	06
	700
	PAR
	PRÓPRIA
	R$ 7,00
	R$ 4.900,00

	TOTAL
	R$ 16.800,00

	J.F.A. KOCH & CIA LTDA.
CNPJ 35.730.364/0001-01
	07
	3.000
	FR
	DARLING
	R$ 5,23
	R$ 15.690,00

	08
	2.000
	UN
	DARLING
	R$ 5,43
	R$ 10.860,00

	13
	400
	UN
	MP
	R$ 6,89
	R$ 2.756,00

	18
	500
	UN
	MP
	R$ 6,30
	R$ 3.150,00

	TOTAL
	R$ 32.456,00

	SJ COMÉRCIO  DE UTILIDEADES LTDA - EPP  CNPJ 10.614.788/0001-80
	09
	300
	UN
	ORIGINAL LINE
	R$ 2,97
	R$ 891,00

	33
	60
	UN
	PLASLIDER
	R$ 10,07
	R$ 604,20

	TOTAL
	R$ 1.495,20

	COMERCIAL LUAR EIRELI – EPP.
 CNPJ 02.545.557/0001-33
	10
	300
	UN
	MUNDIAL
	R$ 3,70
	R$ 1.110,00

	22
	4.000
	UN
	MOTIVUS
	R$ 0,93
	R$ 3.720,00

	36
	80
	UN
	PLEION
	R$ 28,90
	R$ 2.312,00

	TOTAL
	R$ 7.142,00

	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 CNPJ 34.385.304/0001-369
	15
	8.000
	UN
	MARDAM
	R$ 1,75
	R$ 14.000,00

	16
	8.000
	UN
	MARDAM
	R$ 1,50
	R$ 12.000,00

	20
	6.000
	UN
	MARDAM
	R$ 2,43
	R$ 14.580,00

	21
	6.000
	UN
	MARDAM
	R$ 2,50
	R$ 15.000,00

	23
	500
	LT
	PRO LINK
	R$ 9,00
	R$ 4.500,00

	26
	200
	UN
	COEX
	R$ 40,00
	R$ 8.000,00

	29
	600
	CT
	ELGIN
	R$ 4,00
	R$ 2.400,00

	31
	300
	UN
	NOVA ERA
	R$ 5,48
	R$ 1.644,00

	TOTAL
	R$ 72.124,00

	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA.
 CNPJ 40.223.106/0001-79
	17
	300
	UN
	DLH
	R$ 1,43
	R$ 429,00

	TOTAL
	R$ 429,00

	PABLO LUIS MARTINS – ME.
CNPJ 09.138.326/0001-54
	24
	100
	BB
	ORLEPLAST
	R$ 26,99
	R$ 2.699,00

	TOTAL
	R$ 2.699,00

	[bookmark: _GoBack]MUNDIAL PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI.
 CNPJ 34.837.660/0001-43
	34
	50
	UN
	DALLAPLAST
	R$ 49.50
	R$2.475,00

	35
	60
	UN
	DALLAPLAST
	R$ 55,00
	R$ 3.300,00

	38
	50
	UM
	DALLAPLAST
	R$ 33,06
	R$ 1.653,00

	TOTAL
	R$ 7.428,00

ITEM FRACASSADO: 27, 30, 32 e 37
Cuiabá-MT, 22 de junho de 2021.

Camila Fernanda Antunes
Pregoeira Oficial SEPLAG/SES/MT

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 035/2021, processo n. 23864/2021, cujo objeto consiste no objeto ‘Registro de Preços para a aquisição de insumos a serem utilizados pelos usuários do CIAPS – Adauto Botelho incluindo Unidade I, Unidade III, Lar Doce Lar, CAPS AD e CAPSI”

Cuiabá-MT, 22 de junho de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide